
Prodej a servis pro Vás zajišťuje: 
Doležal Pelhřimov s.r.o. 
Hodějovická 2309, 393 01 Pelhřimov 
Tel. 565 322 100 
Mob. 724 883 878 
servis@dolezal-pe.cz 

www.dolezal-pe.cz 
kontaktní osoba: p. Vladimír Dolejš 

Všestranný přenosný svařovací stroj pro metody MIG, MMA, TIG 

RallyMIG 161i   
RallyMIG 161i.Vše v jednom – přímo z běžné zásuvky 

RallyMIG 161i je kompaktní a přenosná multifunkční svářečka, v 
níž máte všechny metody na dosah –MIG, MMA i jednoduchý 
TIG. Kdykoli, kdekoli. Jednofázové napájení (230 V) s funkcí 
PFC – funkce kompenzace účiníku –umožňuje snadné použití i  
dlouhých napájecích kabelů nebo generátoru. 

Svařování metodou MMA a jednoduchý TIG 

Při použití elektrodového kabelu (volitelné příslušenství) svařuje 
RallyMIG 161i obalenými elektrodami průměru až 3,2 mm. Pro zvýšení 
komfortu má funkce Hotstart a Arc Force. Pomocí hořáku TIG (volitelné 
příslušenství) svařuje RallyMIG 161i  i metodou TIG s dotykovým zapalováním. 

Připravena pro budoucnost 

Svářečka RallyMIG 161i má podavač pro 5 kg cívky drátu a umožňuje 
i obrácení polarity pro svařování trubičkovým drátem s vlastní 
ochranou (bez plynu). V prostoru podavače je i čtečka paměťových 
karet, která umožní snadné budoucí aktualizace svařovacích 
programů pomocí SD karty. 

Hořák MIG s vestavěnou inteligencí. Stačí jen zapnout, stisknout spoušť a svařovat! 

Zvolte metodu MIG na řídícím panelu. Zadejte kombinaci drátu a 
plynu… svářečka RallyMIG nastaví všechny ostatní parametry sama. Tuto 
výhodu přinášejí synergické programy společnosti Migatronic. 
 

Technické údaje 

ZDROJ PROUDU RallyMIG 161i 

Napájecí napětí: 1x230 V 

Pojistky 16 A 

Zatěžovatel: MIG 20°C 160 A 40% 

145 A 60% 

135 A 100% 

Proudový rozsah 20-160 A 

Třída ochrany: IP23 

Napětí naprázdno: 75 V 

Rozměry V x Š x D, cm 45 x 23 x 37 

Hmotnost, kg: 13 kg 

Norma: EN 60974-1/-10 

              

 

 



Prodej a servis pro Vás zajišťuje: 
Doležal Pelhřimov s.r.o. 
Hodějovická 2309, 393 01 Pelhřimov 
Tel. 565 322 100 
Mob. 724 883 878 
servis@dolezal-pe.cz 

www.dolezal-pe.cz 
kontaktní osoba: p. Vladimír Dolejš 

   
 


